
1

Zadavatel v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“)

na základě usnesení Rady Plzeňského kraje č. 3351/23 ze dne 20. 3. 2023

rozhodl o výběru
dodavatele EBIS, spol. s r.o., IČO: 45477388, sídlo: Křižíkova 2962/70a, 612 00 Brno, 

k uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

Odůvodnění:
Dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku. Jediným hodnotícím kritériem byla celková nabídková 
cena za provedení díla vč. dvouletého záručního servisu v Kč bez DPH. 

Dodavatel současně splnil podmínky účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NABÍDKY

NÁZEV ZAKÁZKY

VÝMĚNA ZABEZPEČOVACÍ A PROTIPOŽÁRNÍ SIGNALIZACE (EZS, EPS)
SPISOVÁ 
ZNAČKA:

CN/76/CN/22
ZN/751/VVŽÚ/22

ČÍSLO 
JEDNACÍ:

1631/23/CN
PK-VVŽÚ/3251/23

SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P22V00000616

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9839.html
ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/300263
ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:594061-2022:TEXT:CS:HTML
ZADAVATEL: Plzeňský kraj
SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366
ZÁSTUPCE OPRÁVNĚNÝ K 
PODPISU Mgr. Štěpánka Szabó, MBA, ředitelka Krajského úřadu Plzeňského kraje

KONTAKTNÍ OSOBA JUDr. Helena Lucáková
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka
POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová
E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: Otevřené řízení

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9839.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/300263
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:594061-2022:TEXT:CS:HTML
mailto:dana.kocova@cnpk.cz


2

Výsledné pořadí

Nabídka Nabídková cena za 
provedení díla v Kč bez DPH

DPH 21%
v Kč

Celková nabídková 
cena v Kč vč. DPH Pořadí

E1
INEL – Market, s.r.o., IČO 25223399 10 495 310 2 204 015,10 12 699 325,10 2

E2
EBIS, spol. s r.o., IČO 45477388 7 767 990 1 631 277,90 9 399 267,90 1

Poučení:

Proti rozhodnutí o výběru může účastník, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním 
veřejné zakázky hrozí nebo vznikla újma, podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být 
zadavateli doručeny do 15 dnů od doručení oznámení o výběru. V písemných námitkách musí být 
uvedeno, kdo je podává, v čem je spatřováno porušení ZZVZ zadavatelem a čeho se stěžovatel domáhá. 
Účastník je oprávněn vzdát se práva podat námitky.
Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 
rozhodnutí o výběru dodavatele. 
Dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen zadavateli před jejím uzavřením předložit 
v elektronické podobě elektronický originál či elektronickou konverzi dokumentů, pokud tyto doklady 
nebyly součástí jeho nabídky (vyjma pojistné smlouvy a seznamu s identifikačními údaji poddodavatelů - 
dokument se předkládá v kopii):
a) seznam s identifikačními údaji poddodavatelů – nutno předložit nejpozději do 10 dnů od oznámení 

rozhodnutí o výběru
b) výpis z evidence Rejstříku trestů každého člena statutárního orgánu a současně právnické osoby;
c) potvrzení příslušného finančního úřadu, že nemá v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek;
d) čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani
e) čestné prohlášení, že nemá nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění
f) potvrzení OSSZ, že nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti
g) doklad osvědčující způsobilost/kvalifikaci dle čl. 3.2 ZD a 3.3. ZD –  doklady o způsobilosti fyzických 

osob
h) certifikát/prohlášení/potvrzení pojistitele (v kopii), ze kterého bude jasně vyplývat splnění požadavků 

na pojištění v souladu s požadavky zadávací dokumentace
i) doklady prokazující způsobilost jiných osob, prostřednictvím kterých byla plněna kvalifikace

V Plzni

Mgr. Štěpánka Szabó, MBA
ředitelka Krajského úřadu Plzeňského kraje

za zadavatele


		2023-03-21T14:33:45+0000
	Not specified




